様式第６号（第９条関係）

帯広市太陽光発電システム導入資金貸付計画中止承認申請書

                                    令和   年  月  日

帯広市長 米沢 則寿    様

                            〒   -

                    申 請 者

住  所

                        氏  名               印

                      連絡先電話番号

 令和  年  月  日帯環境第    号によるあっせん決定のあった帯広市太陽光発電システム導

入資金貸付について下記のとおり計画を中止します。

記

１ 中止理由

※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。